

# Albertsons®

You're in for something fresh.™

8200 EL CAMINO REAL  
 ATASCADERO, CA 93422  
 Phone # (805) 462-0379  
 Store Director - Marty Compston

*JOHN  
NEIL*

Cashier: Ashley B

08/28/13

07:00:33

*ROTAry of  
#225 of  
Dist Gov  
BBQ*

## GROCERY

1 @ 10/ 10.00			
*MS MILD TACO MIX	5210009100	<del>1.00</del>	F
You Save		.49	
1 @ 10/ 10.00			
*MS MILD TACO MIX	5210009100	<del>1.00</del>	F
You Save		.49	
1 @ 10/ 10.00			
*MS MILD TACO MIX	5210009100	<del>1.00</del>	F
You Save		.49	
1 @ 10/ 10.00			
*MS MILD TACO MIX	5210009100	<del>1.00</del>	F
You Save		.49	
1 @ 10/ 10.00			
*MS MILD TACO MIX	5210009100	<del>1.00</del>	F
You Save		.49	
CHICKEN GRAVY LS	5210001746	<del>1.89</del>	F
CHICKEN GRAVY LS	5210001746	<del>1.89</del>	F
CHICKEN GRAVY LS	5210001746	<del>1.89</del>	F
MCCORMICK GRVY MIX	5210009860	<del>1.99</del>	F
MCCORMICK GRVY MIX	5210009860	<del>1.99</del>	F
SEASONING	3985172546	6.99	F
SEASONING	1430910012	7.89	F
SEASONING	1430910012	7.89	F
SEASONING	1430910012	7.89	F
SEASONING	3985172546	6.99	F
SEASONING	1430910012	<del>7.89</del>	F

## HOME HEALTH BEAUTY

OL SPC DEODORANT 1204438970 ~~3.29~~ T

## TOTAL ALCOHOL BEV

\*CROWN ROYAL 8700000725 ~~22.84~~ T  
 You Save 6.15

## MEAT

3.08 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	8.87	F
You Save		6.50	
3.43 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	9.88	F
You Save		7.24	
2.53 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.29	F
You Save		5.34	
2.58 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.43	F
You Save		5.44	
3.13 lb @	2.88 / lb		

*PORK RIBS	27323600000	9.01	F
You Save		6.60	
3.18 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	9.16	F
You Save		6.71	
2.65 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.63	F
You Save		5.59	
2.57 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.40	F
You Save		5.42	
3.29 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	9.48	F
You Save		6.95	
2.81 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	8.09	F
You Save		5.93	
3.49 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	10.05	F
You Save		7.37	
2.58 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.43	F
You Save		5.44	
2.34 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	6.74	F
You Save		4.94	
2.68 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.72	F
You Save		5.66	
2.66 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.65	F
You Save		5.61	
2.95 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	8.50	F
You Save		6.23	
3.05 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	8.78	F
You Save		6.43	
2.62 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	7.55	F
You Save		5.53	
3.43 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	9.88	F
You Save		7.24	
2.98 lb @	2.88 / lb		
*PORK RIBS	27323600000	8.56	F
You Save		6.29	
LARD	5050000026	1.49	F
LARD	5050000026	1.49	F
JENNIE O GRND TRKY	4222213027	7.49	F
SUBTOTAL		263.91	
Tax 1 7.5%		1.96	
<b>TOTAL</b>		<b>265.87</b>	
MasterCard TENDER		265.87	
Acct:XXXXXXXXXXXX9011			
APPRVL CODE 00525Z			
Cas Ref# 17229			
Cash CHANGE		.00	

NUMBER OF ITEMS 41